*Met.* vi. c. 16, p. 129. 20:

'iam tu quidem maga videris quaedam mihi et alta prorsus malefica.'

Exemplorum copia docent viri docti verba 'maga et maleficus' (vel: veneficus) sic iungi solere, cf. etiam Apul. *Apol.* c. 78 (p. 96, 6, v. d. VI.). Inde est quod nulla quantum scio editio est post Oudendorpianam quae non sprete *Codicis* F auctoritate, *Codicis* φ lectionem 'maga' exhibeat. Et tamen illius fidem satis firmiter stabilitam puto. Quod aliud est verborum artissima coniunctio, aliud eorundem interruptum tenor, ut levius fortasse argumentum omitto: sed notandum est pronomen 'quaedam' suas proprias partes hic agere, ut addito adiectivo